
SR6G
双方向タイプ
ギヤヘッド内蔵

SR60-6HP
双方向タイプ
ギヤヘッド別売

電 圧 
（V） 

極 数 
（P） 

入 力 
（W） 

無負荷電流 
（mA） 

無負荷同期 
引入電圧（V） 

コンデンサ 
（μF） 

常用トルク 
N･m （kg･cm） 

機種名 
50H z  60Hz 

回転速度 
（r／min） 

■仕様 

■外形図 
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■ コ ン デ ン サ 

■結線方法及び回転方向はF-7をご参照ください。 

AMP-187 　 フ ァ ス 

20 ± 1 
φ 4.3 +0.2/-0.1 

31 ± 1 

25 ± 1 

10 ± 2 

φ 2.7 ± 0.2 

10 ± 1 

4.5 ± 1 

3.5 ± 1 

12.5 ± 1 

ファ ス ト ン 端 子 、 

（4.75 × 0.5） 
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■：標準在庫品 

電 圧 
（V） 

極 数 
（P） 

入 力 
（W） 

無負荷電流 
（ mA ） 

無負荷同期 
引入電圧（V） 

コンデンサ 
（ μF ） 

常用トルク 
N･ m （kg･cm） 

ギヤヘッド機種名 
50H z  60Hz 

回転速度 
（r／min） 

モータ 
機種名 

■結線方法及び回転方向はF-7をご参照ください。 

■ コ ン デ ン サ 

AMP-187 　 フ ァ ス 

20 ± 1 
φ 4.3 +0.2/-0.1 

31 ± 1 

25 ± 1 

10 ± 2 

φ 2.7 ± 0.2 

10 ± 1 

4.5 ± 1 

3.5 ± 1 

12.5 ± 1 

ファ ス ト ン 端 子 、 

（4.75 × 0.5） 

■仕様 

■外形図 

φ 70
 

4 - φ 4.5 61 

61
 

10
 

φ
 6 
-0
.0
2 

φ
 18
 0.
5 

φ
 59
.2
 

12 

質量 500g 

5 

25 ( 1.5 ) 

(27) 

76MAX 

フ ラ ン ジ （ モ ー タ に 付 属 ） 

10 0  16 

50Hz 
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50Hz 
60以下 

60Hz 
80以下 

80以 下  0.8 
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0.235 
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ギヤヘッド付属ボルト 
m m 
M4X45 

LEAD LENGTH 200 

■：標準在庫品 
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●ご注文の際は、モータとギヤヘッドを
別々にご発注ください。



SR60-8HP
双方向タイプ
ギヤヘッド別売
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電 圧 
（V） 

極 数 
（P） 

入 力 
（W） 

無負荷電流 
（ mA ） 

無負荷同期 
引入電圧（V） 

コンデンサ 
（ μF ） 

常用トルク 
N･m （kg･cm） 

ギヤヘッド機種名 
50H z  60Hz 

回転速度 
（r／min） 

モータ 
機種名 

■結線方法及び回転方向はF-7をご参照ください。 

■コンデンサ 

AMP-187 　 フ ァ ス 

20 ± 1 
φ 4.3 +0.2/-0.1 

31 ± 1 

25 ± 1 

10 ± 2 

φ 2.7 ± 0.2 

10 ± 1 

4.5 ± 1 

3.5 ± 1 

12.5 ± 1 

ファ ス ト ン 端 子 、 

（4.75 × 0.5） 

■外形図 
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35 ( 1.5 ) 

L1 

L2 

重量 530g フ ラ ン ジ （ モ ー タ に 付 属 ） 

■仕様 

10 0  16 

50Hz 
5.5 

60Hz 
7 

50Hz 
60以下 

60Hz 
80以下 

80以 下  0.8 

0.088 
0.147 
0.235 
0.392 
0.470 
0.706 
0.854 
1.372 
2.059 
2.843 
3.923 
3.923 
3.923 
3.923 
3.923 
3.923 
3.923 
3.923 

（0.9） 
（1.5） 
（2.4） 
（4.0） 
（4.8） 
（7.2） 
（8.7） 
（14.0） 
（21.0） 
（29.0） 
（40.0） 
（40.0） 
（40.0） 
（40.0） 
（40.0） 
（40.0） 
（40.0） 
（40.0） 

8DG3

8DG5

8DG7.5

8DG12.5

8DG15

8DG25

8DG30

8DG50

8DG75

8DG100

8DG150

8DG187.5

8DG250

8DG300

8DG375

8DG500

8DG750

8DG1500

8DG3.6

8DG6

8DG9

8DG15

8DG18

8DG30

8DG36

8DG60

8DG90

8DG120

8DG180

8DG225

8DG300

8DG360

8DG450
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SR60-
8HP

減速比 L1 
m m 

L2 
m m 

1/3～1/180 

1/187.5～1/1800 

30 

40 

80 

90 

付 属 ボ ル ト 
m m 

M5X50 

M5X60 

■：標準在庫品  ■：準標準品 

SR1G

SR48G

SR6G

SR60-6HP

SR60-8HP

1・2・3・10・12・15・20・24・3 0  r/min. 
4・5・6・8・6 0  r/min. 

1・5・30 r/min. 
2・3・15 r/min. 

40・50・60・99 r/min. 
15・20・3 0  r/min. 

125・75・50・30・25・2.5・2・1.5・ 
1.25・1 r/min. 
15・12.5・7.5・5・3.75・0.75・0.5・ 
0.25 r/min. 

M
B （黒 ） 

G （緑 ） 

BL （青 ） 

R （赤 ） 

●出力軸側から見て  → 

M
B （黒 ） 

G （緑 ） 

BL （青 ） 

R （赤 ） 

■結線方法及び回転方法 

SR1G/SR48G/SR6G/SR60-6HP/SR60-8HP 


